
 

Technický list - ECO GLASS 
+420 792 333 565 

www.tenzi.cz 

ECO GLASS 
 

Technický list 
 

 
 
Ekologický produkt, určený k čištění skla, lesklých a smaltovaných povrchů. Obsahuje biologicky odbouratelné 
materiály přírodního původu. Nezanechává skvrny, osvěžuje a leští povrch. 
Velmi efektivní. 
 
POUŽITÍ:  
 

- okenní rámy, okna, zrcadla 
- skleněný nábytek 
- okna, boční zrcátka, světlomety 

 
SLOŽENÍ:  
 

- < 5 % neiontové  povrchově aktivních látek 
- Aroma 
- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné 

 
NÁVOD K POUŽITÍ:  
 
Produkt je připraven k použití, bez ředění vodou. 
Nastříkejte povrch přípravkem, otřete jej do sucha a vyleštěte jej hadříkem. 
 
 
 
 



 

Technický list - ECO GLASS 
+420 792 333 565 

www.tenzi.cz 

VAROVÁNÍ:  
 
Produkt není podle platných předpisů nebezpečnou směsí. 
 
DATUM PRODEJE:  
 

- 36 měsíců od data výroby. 
- Datum / série výroby a datum spotřeby jsou uvedeny na obalu. 

 
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE  
 
Další informace naleznete v bezpečnostním listu. 
Znečištěné nádoby by měly být zcela vyprázdněny. Po vyprázdnění nádobu několikrát důkladně opláchněte. Prázdný 
obal lze skladovat v kontejnerech pro sběr plastových obalů nebo je lze doručit specializované společnosti k 
recyklaci. 
Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy. 


